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UNIDAD DE MAPA ESTRATEGICO:
CV-408: DE A-3 (QUART DE POBLET) A ALDAIA
(P.K.0-P.K. 1,5)

TABLAS DE DATOS

Superficies afectadas por los
valores de Lden indicados

Superficie (Km?)

>55 dB

0,63

>65 dB

0,15

>75 dB

0,02

Poblac

ion expuesta a los valores de
Lden indicados

Viviendas N° personas
(centenas) (centenas)
>55 dB 1,63 4,19
>65 dB 0,03 0,06
>75 dB 0,00 0,00
Hospitales y colegios expuestos a
los valores de Lden indicados
Hospitales Colegios
>55 dB 0 1
>65 dB 0 0
>75 dB 0 0
LEYENDA TEMATICA

Zona de afeccién

7
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Zona de afeccion

— Iso6fona de 55, 65y 75 dB

Tipos de edificio
Uso residencial
Uso terciario
Uso industrial

- Uso sanitario o docente
Edificios fuera de la zona de estudio

Elementos cartograficos

Eje de la carretera en estudio
Curvas de nivel maestras
Curvas de nivel no maestras
— Rio/Lago
— Zona verde / deportiva
—-— Limite de municipio

Otras carreteras
=——— Pantalla acustica

——— Ferrocarril

—————— Otros elementos cartograficos
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